

Milletvekili Erkan, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile TBMM'de görüştü



Kırşehir'deki mevcut sağlık projeleri ve gelecekteki çalışmalar üzerine gerçekleşen önemli görüşme, Erkan'ın sosyal medya hesaplarında paylaşıldı.

Milletvekili Erkan, yaptığı paylaşımında, "TBMM'de Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin Koca'yı ziyaret ettik. İlimizde yapılacak çalışmalar ile ilgili görüşmeler gerçekleştirdik.

Sayın Bakanımıza ilimizde göstermiş olduğu ilgi ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Görüşmenin detaylarına

dair geniş bilgi verilmemesine rağmen, Kırşehir'deki sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi ve genişletilmesi konusundaki temaların önemi vurgulandı.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın Kırşehir'e olan desteği ve sağlık yatırımlarının artırılması konusundaki taahhütleri, Kırşehir'deki vatandaşlar için umut verici gelişmeler olarak değerlendiriliyor.

Milletvekili Erkan ve Bakan Koca'nın gerçekleştirdiği bu görüşme, Kırşehir'in sağlık altyapısının güçlendirilmesine yönelik adımlar atılması ve 2'de

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'yı ziyaret etti.



Yeni İmar Barışı Yasası mecliste

Kırşehir'deki hobi bahçesi sahiplerinin heyecanlı bekleyişleri sürüyor...

Kahramanmaraş depremi sonrası Türkiye'nin imar mevzuatında köklü değişiklikler yapılıyor.

Bu kapsamda, yeni bir "şartlı imar barışı" kanun teklifi meclise sunuldu. Kırşehir'deki hobi bahçesi sahipleri, bu kanunun meclisten geçmesini büyük bir heyecanla bekliyor.

YENİ DÜZENLEMENİN AMACI VE İÇERİĞİ
Yeni teklif, hükümet tarafından deprem sonrası 2'de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasal Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAVI: 10205

13 HAZİRAN 2024 PERŞEMBE

FİYATI 4,00 TL

Kırşehir'de bal verimini artırmak için üreticilere ana arı dağıtıldı



- Kırşehir'de bal üretiminde verimin artırılması amacıyla 100 üreticiye 100 ana arı dağıtımı gerçekleştirildi.

Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü konferans salonundaki dağıtım töreninde, kentteki arıcılık faaliyetlerinin artışından 2'de



Kırşehir Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi'nde renkli yılsonu karma sergisi

Kırşehir'in Bağbaşı Mahallesi'nde bulunan Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, 11 Haziran Salı günü renkli ve coşkulu bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Etkinliğe Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz, 2'de



Kırşehir Yabancılar Derneği'nden MÜSİAD'a ziyaret

Kırşehir Yabancılar Derneği Başkanı İdris Durmuş ve Yönetim Kurulu Üyeleri MÜSİAD Kırşehir Şubesi'ni ziyaret etti.

Kırşehir Yabancılar Derneği 2'de



Üniversitenin ve ilin genel durumu hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu

Mucur ve Akpınar Belediye Başkanları Rektör Karahocagil'i ziyaret etti

Şehrin dinamikleri ile sık sık bir araya gelen Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, bu kapsamda

Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin ve Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut ile ayrı ayrı görüştü. 2'de

GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri'nden Hürriyet İlkokulu'na unutulmaz ziyaret

Haberi 8'de

KIRŞEHİR'İN TERME CADDESİ
ZAFER ÇAM 3'te

Kissadan Hisse
DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR
latifugur@mynet.com 4'te

Diyarbakır'da minibüs ile otomobilin çarpıştığı kazada 22 kişi yaralandı



Diyarbakır'ın merkez Bağlar ilçesinde minibüs ile otomobilin çarpışması sonucu 22 kişi yaralandı.

Diyarbakır-Viraneşehir kara yolunun Ovabağ mevkinde tarım işçilerini taşıyan C.A. idaresindeki 41 ACC 022 plakalı minibüs ile M.Ş.C'nin kullandığı 44 ABC 307 plakalı otomobil çarpıştı.

Kazada, sürücülerin yanı sıra araçlarda bulunan 20 kişi yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye, 112 Acil Sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Yaralılar, gelen ekiplerce alındıkları ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı. (AA)

Milletvekili Erkan, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile TBMM'de görüştü

1'den Devam vatandaşların daha kaliteli sağlık hizmetlerine erişimi açısından önemli bir dönüm noktası olabilir.

Sağlık Bakanı Koca'nın Kırşehir'e olan ilgisi ve desteği, il genelinde sağlık sektöründe önemli iyileşmelerin habercisi olarak görülüyor. (HABER MERKEZİ)

Mucur ve Akpınar Belediye Başkanları Rektör Karahocagil'i ziyaret etti

1'den Devam 11 Haziran 2024 tarihinde rektörlük makamında gerçekleşen görüşmelerde üniversitenin ve ilimizin genel durumu hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesindeki akademik ve bilimsel çalışmalar ile ilimize katkı sağlayacak Ar-Ge çalışmaları hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ziyaretlerinden dolayı Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin ve Akpınar Belediye Başkanı Şükrü Turgut'a ayrı ayrı teşekkür etti. (KAEÜ)



Bil Koleji Kırşehir Kampüsü 3. sınıf öğrencilerinin Ahilik kültürüne yolculuğu

Kırşehir'in Bil Koleji 3. sınıf öğrencileri, Ahilik Müzesi'ni ziyaret ederek Ahilik kültürünü yakından tanıma fırsatı buldular. Bu anlamlı gezi, çocuklara Ahilik kültürünü ve Kırşehir'in tarihi mirasını tanıtmak amacıyla düzenlendi.

Müze gezisi sırasında, öğrenciler Ahilik teşkilatının kurucusu Ahi Evran'ın hayatı ve felsefesi hakkında detaylı bilgiler aldı. Müze rehberi, Ahilik'in ahlak, dürüstlük ve yardımlaşma ilkelerini vurgulayan çeşitli hikayeler anlatarak, öğrencilerin bu değerleri daha iyi anlamalarını sağladı.

Ahilik Müzesi'nde sergilenen tarihi eserler, el yazmaları ve çeşitli objeler öğrencilerin büyük ilgisini çekti.

Öğrencilerin dikkatini çeken en önemli noktalardan biri, eski meslek gruplarına ait canlandırılmalar ve bu mesleklerin günlük yaşamda nasıl işlediğine dair detaylı bilgiler oldu. Özellikle ayakkabıcılar, demirciler ve terziler gibi eski zanaatların nasıl yapıldığına dair gösterimler, öğrencilerin ilgisini çekti.

Bil Koleji 3. sınıf öğretmeni, bu tür gezilerin öğrencilerin tarih bilincini artırdığını ve yerel kültürü tanımalarına yardımcı olduğunu belirtti.

Ayrıca, öğrencilerin bu deneyimle hem eğlenceli vakit geçirdiklerini hem de önemli değerler kazandıklarını vurguladı. Bu ziyaret, minik öğrenciler için unutulmaz bir tarih ve kültür yolculuğu oldu. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de bal verimini artırmak için üreticilere ana arı dağıtıldı

1'den Devam memnuniyet duyduğunu söyledi.

Kırşehir'de kayıtlı 210 arıcıdan yaklaşık 20'sinin kadın olduğuna değinen Buhara, "Kadınlarımızın bu işin içinde bulunması ve başarılı olmaları bizleri sevindiriyor, gelecek adına daha umutlu olmamızı sağlıyor.

İş ve istihdam olarak aslında yapılacak alanlardan biri de arıcılıktır. Az bir destek ve iyi bir yönlendirme ile hevesli de olursanız, imkanı da varsa arıcılık hem çok keyifli, zevkli bir uğraş hem de ekonomik getirisi gayet iyi olan bir iş. Kervansaray Dağı bölgesinde farklı çeşitlilik ve ürünler de var. İlk ve sonbaharda çok zengin bir flora oluşuyor. Arıcılarımız için bunu da değerlendirmemiz gerekiyor." dedi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç de bakanlığın arıcılığa desteğinin sürdüğünü aktararak, kentteki 210 arıcının yaklaşık 11 bin kovana bulunduğunu, balın yanı sıra arı sütü, polen, arı keki, ana arı, arı yan ürünlerine yönelik çalışmaların yoğun şekilde gerçekleştirildiğini söyledi.

Kırşehir Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Raşit Umucu da kentteki üreticilerin bal verimi ve arı varlığının korunması ve devamlılığı için ana arı dağıtıldığını kaydetti. (KIRŞEHİR (AA))

Yeni İmar Barışı Yasası mecliste

1'den Devam

hazırlanan "şartlı imar barışı" olarak adlandırılıyor. Bu teklifin ana amacı, depreme dayanıklı yapıları teşvik etmek ve kayıt dışı yapıları minimize etmektir. Kahramanmaraş depremi, imar affi beklentiler birçok kişiyi umutsuzluğa sürüklemişti. Ancak bu yeni kanun teklifi ile umutlar yeniden yeşermiş durumda.

Yeni düzenleme, afet risklerine karşı daha dayanıklı yapıların belgelendirilmesini ve kayıt altına alınmasını kolaylaştırıyor.

Yapı sahiplerinin belirli süreler içinde başvuruda bulunmaları gerekecek. Bu süreç, yapıların kayıt altına alınmasını ve yasal hale gelmesini sağlayacak.

BAŞVURU SÜRECİ VE BEKLENTİLER

Başvuru süreci, 2024 yılına kadar devam edecek ve yapı sahipleri belirli belgelerle başvuruda bulunacaklar.

Yeni düzenleme, yapıların afet risklerine karşı ne kadar hazırlıklı olduğunu belirlemeyi zorunlu kılacak. Bu, hem bireylerin hem de devletin afetlere karşı daha dirençli hale gelmesini sağlayacak.

MECLİS SÜRECİ VE YASALAMA

Kanun teklifi, ilk olarak plan ve bütçe komisyonunda değerlendirilecek. Burada yapılan tartışmalar ve alınan kararlar, teklifin genel kurula sevk edilip edilmeyeceğini belirleyecek.

Teklifin genel kurulda oylanmasının ardından yasalama süreci tamamlanacak ve Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek. Bu süreç, imar barışından yararlanmak isteyen vatandaşlar için yeni bir başlangıç olacak.

KIRŞEHİR'DE HEYECANLI BEKLEYİŞ

Kırşehir'de bu gelişmeler yakından takip ediliyor ve vatandaşlar yeni düzenlemelerle ilgili bilinçlendiriliyor.

Özellikle hobi bahçesi sahipleri, yeni imar barışı düzenlemesiyle ilgili detayları merakla bekliyor. Yeni düzenlemenin, Türkiye'nin afetlere karşı daha hazırlıklı olmasına ve imar sorunlarının azalmasına büyük katkı sağlaması bekleniyor. Vatandaşların ve devletin ortak çabasıyla, daha güvenli ve düzenli bir yapılaşma sürecine girilmesi hedefleniyor.

Kırşehir'deki hobi bahçesi sahipleri, bu kanunun yürürlüğe girmesiyle birlikte, yapı kayıt belgelerini alarak yasal haklara kavuşmayı ve sorumluluklarını yerine getirmeyi umut ediyor.

Yeni imar barışı düzenlemesi, Kırşehir'de daha güvenli ve düzenli bir yapılaşma sürecinin başlamasına katkı sağlayacak.

Kırşehir'de bu önemli gelişme, yerel yönetimler ve vatandaşlar tarafından büyük bir heyecanla takip ediliyor ve bu sürecin şehrin imar sorunlarına çözüm getirmesi bekleniyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi'nde renkli yılsonu karma sergisi

1'den Devam

Belediye Meclisi Başkan Vekili Mehtap Karaburçak Tuzcu ve çok sayıda Kırşehirlili vatandaş katıldı.

Yılsonu Karma Sergisi'nin açılış töreni, katılımımlar tarafından büyük ilgi gördü.

Bu özel etkinlikte, Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi'nin bir yıllık faaliyetleri sergilendi.

Başkan Ekicioğlu, açılış konuşmasında merkez mahallelerdeki kreş ve kurslar gibi çeşitli eğitim faaliyetlerine ev sahipliği yaptığını belirterek yerel yönetimlerin yaz okullarına önem vermesi gerektiğini vurguladı.

"Çocuklarımızı ekranlardan ve AVM'lerden uzak tutarak yaz kurslarına yönlendirmemiz gerek. Bağbaşı Mahallesi, bu

sayede her alanda sosyal ve kültürel anlamda büyük bir değişim geçirdi ve kent kimliğine kavuştu" dedi.

Sergi, Bağbaşı Mahallesi'nde yürütülen sosyal ve kültürel faaliyetlerin bir özeti niteliğindedir. Kurs öğretmenleri, emeklerinden ötürü plaketlerle onurlandırıldı. Tören, mahalle sakinlerinin yoğun ilgiyle sona erdi. Belediye Başkanı Ekicioğlu, etkinlikte emeği geçen öğretmenlere ve Bağbaşı halkına teşekkürlerini ilettili.

Bu tür etkinlikler, Kırşehir'in kültürel ve sosyal yaşamına önemli katkılar sunmaya devam ediyor.

Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi'nin düzenlediği bu tür sergiler, kentteki yaşam kalitesini artırma ve toplumun her kesimini kucağına alarak gözler önüne seriyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Yabanlılar Derneği'nden MÜSİAD'a ziyaret

1'den Devam

Başkanı İdris Durmuş ve beraberindeki Yönetim Kurulu üyeleri, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kırşehir Şubesi'ni ziyaret etti.

MÜSİAD Kırşehir Şubesi Başkanı Ali Rıza Aslan tarafından sıcak bir şekilde karşılanan heyet, iki kurum arasındaki işbirliği ve diyalog olanaklarını geliştirme fırsatı buldu.

Ziyaret esnasında, Kırşehir Yabanlılar Derneği ve MÜSİAD Kırşehir Şubesi arasında potansiyel işbirliği alanları üzerinde duruldu. Özellikle yerel ekonomik kalkınma, istihdam olanaklarının artırılması ve toplumsal projeler konularında ortak çalışmalar yapılabileceği belirtildi.

MÜSİAD Kırşehir Şubesi, sosyal medya hesapları üzerinden yaptığı payla-

şımında, Kırşehir Yabanlılar Derneği'nin ziyaretine teşekkürlerini ilettili. Paylaşımında, "Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz" ifadelerine yer verilerek, ziyaretin sıcak ve samimi bir atmosferde geçtiği vurgulandı.

Bu tür ziyaretler, yerel işbirliklerinin ve toplumsal bağların güçlendirilmesi açısından büyük önem taşıyor.

Kırşehir Yabanlılar Derneği ve MÜSİAD Kırşehir Şubesi arasındaki bu buluşma, her iki tarafın da toplum içinde etkileşimlerini artırma ve ortak projeler geliştirme konusundaki isteklerini gösteriyor.

Bu ziyaretin, Kırşehir'in ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlayacak projelerin hayata geçirilmesinde önemli bir adım olması bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA
SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hepiu
Allianz
QUICK
HYUNDAI
TURKIYE SİGORTA
AXA SİGORTA
AKSigorta
NEOVA
CASE II
Murat - Ferhat ÇAGLAYAN



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, sağlık hizmetlerini gözden geçirdi



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Dr. Ertan Değirmencioğlu'nun başkanlığında önemli bir genel değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıya İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı sağlık tesislerinin yöneticileri katılım sağladı.

Bu toplantının ana amacı, Kırşehirli vatandaşlara

sunulan sağlık hizmetlerinin daha verimli ve kaliteli hale getirilmesi üzerine istişarelerde bulunmaktı.

Toplantıda öne çıkan konular arasında, sağlık hizmetlerinin etkinliğini artırma, vatandaş memnuniyetini sağlama ve sağlık tesislerindeki hizmet kalitesini yükseltme yolları yer aldı.

Ayrıca, bölgedeki sağlık tesislerinin karşılaştığı zorluklar ve bu zorlukların üstesinden gelmek için alınabilecek önlemler detaylı bir şekilde tartışıldı.

Dr. Ertan Değirmencioğlu, yaptığı açıklamada, gerçekleştirilen değerlendirmenin Kırşehir sağlık hizmetlerinin geleceği açısından büyük önem taşıdığını belirtti.

Dr. Değirmencioğlu, "Bu toplantı, il genelindeki sağlık politikalarını şekillendirme ve iyileştirme süreçlerinde kritik bir rol oynuyor. Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün öncelikli amacı, vatandaşların daha iyi sağlık hizmetleri almasını sağlamak" dedi.

Toplantıda, sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik çeşitli iyileştirme çalışmalarını üzerinde duruldu.

Katılımcılar, vatandaşların memnuniyetini sağlamak ve hizmet kalitesini yükseltmek için yapılması gerekenler konusunda fikir alışverişinde bulundu.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün bu tür değerlendirme toplantıları ile sağlık hizmetlerinde sürdürülebilir bir iyileşme hedeflediği ve bu doğrultuda çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğü gözlemlendi.

Sağlık yöneticileri, vatandaşların sağlığını korumak ve daha iyi hizmet sunmak adına işbirliği ve koordinasyon içinde çalışmalarına devam edeceklerini ifade ettiler.

(HATİCE SÜRMEİ)

Kırşehir'de Kurban Bayramı öncesi maaş endişesi...



Kurban Bayramı öncesinde memur, kamu işçisi ve emekli maaşlarının zamanında ödenip ödenmeyeceği konusu Kırşehir'de büyük bir merakla bekleniyor.

Bayram hazırlıklarına başlamadan önce maaşlarının hesaplarına yatıp yatmayacağını öğrenmek isteyen vatandaşlar, belirsizlik içinde endişeyle bekliyor.

Bayram tatili 16 Haziran Pazar günü başlayacak. Bu

nedenle birçok kişi, Cuma akşamından itibaren yola çıkma hazırlığı yapıyor.

Ancak maaşların bayramdan önce ödenip ödenmeyeceği konusu hala netlik kazanmış değil.

Hükümet, bu bayramda memur, kamu işçisi ve emekli maaşları ile ilgili herhangi bir düzenleme yapmadı.

Normal şartlarda memur maaşları her ayın 15'inde ödeniyor.

Bu yıl 15 Haziran Cumartesi gününe denk geliyor ve arefe günü olması nedeniyle memur maaşlarının bir gün öncesinden ödenmesi ihtimali bulunuyor.

Ancak bu konuda henüz resmi bir açıklama yapılmadı.

Emekli maaşları ise her ayın 17'si ile 26'sı arasında hesaplara yatıyor. Bu nedenle, emekliler için maaşların bayram öncesinde ödenip ödenmeyeceği konusun-

da bir belirsizlik mevcut.

Yıllardır uygulanan politikalar sonucu oluşan ekonomik kriz nedeniyle, bu yıl maaşların bayramdan önce ödenmeyeceği düşünüyor.

Kırşehir'deki memurlar, kamu işçileri ve emekliler, maaşlarının zamanında ödenmemesi durumunda bayram hazırlıklarını nasıl yapacaklarını planlamaya çalışıyor.

Ekonomik kriz nedeniyle birçok

vatandaş, maaşların bayram öncesinde ödenmesini umut ediyordu.

Ancak şu ana kadar yapılan açıklamalar, bu beklentinin gerçekleşmeyeceğini gösteriyor.

Kırşehir halkı, Kurban Bayramı'nı huzurlu bir şekilde kutlayabilmek için maaş ödemelerinin bir an önce netleştirilmesini bekliyor.

Hükümetin bu konuda atacağı adımlar, vatandaşların bayram hazırlıklarını nasıl yapacağını doğrudan etkileyecek.

Gelişmeleri yakından takip eden vatandaşlar, yetkililerden gelecek açıklamaları merakla bekliyor.

Bayramın yaklaşmasıyla birlikte bu konuda yapılacak resmi açıklamaların, halkın üzerindeki belirsizlik ve endişeyi gidermesi umut ediliyor.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir bizim bizler bu kente yaşıyoruz. Şehrimizin sorunları bizim sorunlarımız. Yaşadığımız şehri bizler sahiplenmeliyiz.

Nerde bir aksaklık varsa yetkililere bildirmeliyiz.

Seçilmişleri, atanmışları sorumluları uyarmalıyız.

Yaz ayı geldi havalar sıcak insanlar caddelerde gezmekte fakat kaldırımlar işgal altında.

Bu kaldırımlar seyyar satıcılara tezgâh açılış diye mi?

Yoksa yayalar rahat yürüsün diye mi yapıldı?

İnsanlar mağazalarda rahat alışveriş yapsınlar diye mi?

Özellikle şehir merkezinde caddeler üzerinde esnafın yaptığı işgaller hem çirkin görüntüler oluşturuyor hem de vatandaşın kaldırımında yürüme hakkını elinden alıyor.

Hava sıcaklığı mevsim normallerinin üzerinde seyrederken, insanlar da güneşi görür görmez terme caddesine akın etmeye başladı.

Terme caddesi ve diğer caddeler üzerindeki kaldırımlar halkın rahat hareket etmesi, yürüyüş yapması üzerine tasarlanmış bir alan diye düşünüyorum.

Kırşehir'in tek geniş kaldırımlı yayalara uygun yapılan terme caddesi.

Kentte esnafın kaldırımlar üzerinde tezgâh açarken, kahvehanelerin önünde bırakılan masa ve oturma, sürücülerin araçlarını kaldırım üzerine park etmesi gibi nedenler, vatandaşın kaldırım üzerinde yürümeye büyük engel oluyor.

Kaldırımı kullanamayan yayaların yolun ortasından yürümesi ise zaten kötü olan şehir trafiğini içinden çıkılmaz bir hale döndürüyor.

Bir de şehir merkezinin en canlı vatandaşların en yoğun olduğu bölgelerde seyyar satıcıların işgali var.

Görüntü kirliliği de ayrıca, kentin özelliğini de bozuyor.

Şöyle ki; kaldırımında, yol üstünde faaliyet gösteren seyyar satıcılar, dükkân ki-



rasi, vergi kaydı, ruhsat, tabela ve bilimum vergi gibi masrafa katlanarak ticaret yapmaya çalışan, işyeri sahiplerine karşı boyunu aşan bir haksız rekabet mevzusunu çikartıyor.

"Aman dükkân açacak parası olsa kim seyyar satıcılık yapar?"

"Dokunulmasın garibanlara..." diyenleri de anlarını ama halkın hakkını gasp eden, yerel yönetim unsurlarına yeri gelince posta koyabilen, kural tanımayana 'garibandan önce bir şeyler söylemek ihtiyacımız doğacak korkarım...

Cadde üzerinde kanunlara uyarak evine ekmeğe götürülen esnafa da büyük haksızlık oluyor.

Resmi vergi, tabela vergisi, kira, stopaj, sigorta ödeyen esnafın önünde aynı işi yapanların ayıbı, yapılan düzenli kontrollerle temizlenmeli.

Orada oturuyorsanız, bir de dükkânınız varsa, aynı şeyleri düşünebilecek misiniz acaba...

Her ne olursa olsun, kentin göbeğinde, kimseye aldırış etmeden sere serpe oturup, satış yapmak ve uyarılara da kulak vermeme çok çirkin.

Kırşehir Belediyesi'nin gerekli önlemleri en kısa zamanda alacağına inanıyorum.

Uzun lafın kısası yollarımızı, kaldırımlarımızı seyyar satıcılara istila ettirmeyin, işini kuralına göre yapan esnafı, vazife yapmakla yetkilendirdiğiniz kişileri haksızca itimazlara ezdirmeyin...

Üç kişi adına oy kaygısıyla yaptığınız düzenleme binlerce insanın tepkisine neden olmaktadır.

Nasıl bir düzen gelir bilmiyorum ama mevcut olanın suyu çıkmış kabul edin.

Yerel yöneticiler herkesin çıkarlarını hak, hukuk ve adalet çerçevesinde, eşit biçimde gözetmek zorunda.

Vali Buhara, Azerbaycan'dan gelen şehit yakınlarını ağırladı



Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, kardeş ülke Azerbaycan'dan ziyarete gelen şehit yakınlarını makamında onurlandırdı.

Kırşehir Valiliği tarafından yapılan açıklamaya göre, bu özel ziyarette, Türkiye ve Azerbaycan arasındaki derin bağları ve ortak duyguları vurgulayan Bahtiyar Vahapzade'nin şiiirinden bir bölüm seslendirildi.

Vali Buhara, misafirlerine hitaben yaptığı konuşmada, "Birdir bizim her halimiz, Sevincimiz, melâlimiz; Bayraklarda hilâlimiz, Kardeş ülke Azerbaycan'dan Kırşehir'imize gelen şehit yakınlarımızı Valiliğimizde ağırlamaktan onur duyduk.

Şehitlerimizin ruhları şad olsun," ifadelerini kullanarak iki ülke arasındaki kardeşlik me-

sajını güçlü bir şekilde yineledi.

Bu ziyaret, Türkiye ve Azerbaycan arasındaki "Bir Millet, İki Devlet" şiarını pekiştiren anlamlı bir buluşma olarak kayıtlara geçti.

Vali Buhara, şehit yakınlarına gösterdiği misafirperverlik ve saygıyla, şehitlerin hatırasına duyarlı bir kez daha göstermiş oldu.

Azerbay-

can'dan gelen misafirler, Kırşehir'deki bu sıcak karşılama ile memleketlerine dönmeye önce Türkiye-Azerbaycan kardeşliğinin güçlü bağlarını bir kez daha hissettiler.

Bu anlamlı buluşma, iki ülke arasındaki dostluk ve kardeşlik ilişkilerinin derinliğini bir kez daha gözler önüne serdi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Güneş Ofset Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK KARTVİZİT BROŞÜR EL İLANI DERGİ KATALOG BLOKNOT

ETİKET AFİŞ-INSERT-KAŞE PROMOSYON ÖZEL KUTU FOTO PASPAS ANTETLİ KAĞIT DÜĞÜN DAVETİYESİ

YeşilYurt Gazetesi

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Abi Caddesi Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR

+90 541 213 10 55

www.kirsehirhaber40.com

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için: **7/24 ÇEVRECİ HİZMET**

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

KAEÜ'de iki öğretim üyesine doçentlik ünvanı için tebrik ziyareti



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde, akademik kariyerlerinde önemli bir adım atan iki öğretim üyesi için anlamlı bir tebrik ziyareti gerçekleştirildi.

Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Abukan ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Kerem Yavaşca, doçentlik ünvanı olarak kariyerlerinde yeni

bir sayfa açtı. Bu önemli başarılarının ardından, Dekan Prof. Dr. Nur Çetin, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Fatih Güzel ve Fakülte Sekreteri Ali Demir ile birlikte Doç. Dr. Deniz Abukan ve Doç. Dr. Kerem Yavaşca'yı ziyaret etti.

Gerçekleşen bu ziyaret sırasında Prof. Dr. Nur Çetin, her iki öğretim üyesine de başarılarından dolayı tebriklerini iletti ve akademik

kariyerlerinde daha fazla başarı elde etmeleri için iyi dileklerde bulundu.

Dekan Prof. Dr. Nur Çetin, ziyaret sırasında yaptığı konuşmada, üniversitenin akademik başarılarına verdiği önemin altını çizerek, öğretim üyelerinin başarısının üniversitenin genel başarı grafiğine katkı sağladığını belirtti.

Ayrıca, akademisyenler arasındaki dayanışma ve iş birliğinin üniversite-



nin daha ileriye gitmesine önemli bir rol oynadığını vurguladı.

Doç. Dr. Deniz Abukan ve Doç. Dr. Kerem Yavaşca, aldıkları tebriklerden duydukları memnuniyeti dile getirerek, bu önemli başarılarını meslektaşları ve öğrencileriyle paylaşmanın gurur verici olduğunu ifade ettiler.

Her iki öğretim üyesi de, akademik kariyerlerinde bu noktaya gelmelerinde desteklerini esirgemeyen tüm çar-

lışma arkadaşlarına teşekkür ettiler.

Bu tebrik ziyareti, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin akademik başarıya verdiği önemi ve akademisyenler arasındaki dayanışmayı bir kez daha gözler önüne serdi.

Üniversitenin, öğretim üyelerinin akademik kariyerlerini desteklemek ve daha ileriye taşımak için gösterdiği çaba, üniversiteyi daha da güçlü bir konuma getirmeyi hedefliyor.

(SEVGİ ER)

MSÜ 2024 tercih sonuçları açıklandı: Kırşehir'deki adaylar ikinci seçim aşamalarına hazırlanıyor



Milli Savunma Üniversitesi (MSÜ) 2024 tercih sonuçları açıklandı. 3 Nisan - 10 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen tercih işlemlerinin ardından, askeri öğrenci adayları sonuçlarını heyecanla bekliyordu.

Sonuçlar, Milli Savunma Bakanlığı'nın resmi personel temin internet adresi üzerinden erişime sunuldu. Kırşehir'deki askeri öğrenci adayları, sonuçlarını öğrenmek için personeltemin.msb.gov.tr ad-

resinden sorgulama yapabilirler.

SONUÇLAR AÇIKLANDI, GÖZLER İKİNCİ SEÇİM AŞAMALARINDA

Aday Değerlendirme Puanına göre tercih öncelikleri dikkate alınarak yerleştirme işlemleri gerçekleştirildi.

MSÜ tercih sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, Kırşehir'deki askeri öğrenci adayları da ikinci seçim aşamaları için hazırlıklarına başlamış durumda. İkinci seçim aşamaları, 26 Hazir-

an - 20 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.

İKİNCİ SEÇİM AŞAMALARI VE TAKVİMİ

MSÜ 2024 20 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılacaktır. Adaylar belirtilen tarihte saatte Dikmen Caddesi Kara Harp Okulu Komutanlığı'nda hazır bulunacaklar.

Seçim aşamaları takvimi şu şekilde:

Hava Harp Okulu: 26 Haziran - 2 Temmuz 2024
Diğer Harp

Okulları: 3 - 11 Temmuz 2024

Astsubay Meslek Yüksekokulları: 12 - 20 Temmuz 2024

Pazar günleri sınav yapılmayacak.

FİZİKİ YETERLİLİK VE DEĞERLENDİRME TESTLERİ

Adaylar, ikinci seçim aşamaları kapsamında çeşitli testlere tabi tutulacaklar. Gün: Evrak Kontrolü, Fiziki Değerlendirme, Kişilik Değerlendirme Testi ve Fiziki Yeterlilik

Testi (FYT).

Gün: Psikomotor Testi (sadece FYT'de başarılı olan adaylar katılacaktır) ve mülakat.

Gün: Müzik Yeteneği ve Müzik Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu tercihi olan adaylar için) ve Hastane Sevk işlemleri.

Adayların, Fiziki Yeterlilik Testi için spor kıyafetleri ile gelmeleri gerekmektedir.

KIRŞEHİR'DEKİ ADAYLARIN HAZIRLIKLARI

Kırşehir'deki askeri öğrenci adayları, sınav hazırlıklarını tamamlayarak belirtilen tarihlerde seçim aşamalarına katılacaklar.

Milli Savunma Üniversitesi'nin 2024 tercih sonuçları ve ikinci seçim aşamaları hakkında daha fazla bilgi için personeltemin.msb.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

Ahmet Mithat'ın, Mithat Paşa'nın maiyetinde gittiği Bağdat'ta Mekteb-i Saniyi öğrencileri için yazdığı iki kitaptan biri bugünkü kitabımız.

Sabahattin Çağın'ın tespitine göre eserin ikinci ve üçüncü baskılarında toplam elli fabl yer almaktadır.

Kitapta yer alan fablların altında yer alan imzalara bakıldığında "elli kışsanın otuz ikisi Ezop'a, on biri Fénelon'a üçü bir Türk, üçü Bir Osmanlı imzalı adları bilinmeyen iki yazara ait olduğu görülür.

Ancak Ezop imzalı fablların üzerine yapılan bir inceleme sonunda bunların tamamının Ezop'a ait olmadığı görülmüştür.

Ahmet Mithat, basit gibi görünse de bu fablların filozoflar tarafından yazıldığını, dolayısıyla o kadar da basite alınmaması gerektiğini vurgular.

Ahmet Mithat, kitaptaki fablların çoğunluğunun Ezop'a ait olmasının sebebi onun en güzel fablları kaleme alan bir filozof olmasına bağlıdır.

Ayrıca dünyadaki çeşitli milletlerin bu fablları kendi dillerine çevirmiş olmasını da Ezop'un önemine delil olarak gösterir.

Kıssadan Hisse, Ahmet Mithat Efendi gibi edebiyatımıza mal olmuş bir yazarın edebiyat sahnesine adımını attığı ve sonraki eserlerinde de izlerini göreceğimiz bir eser olması ve devrinin eğitim ve ahlak anlayışını yansıtmaya bakımından dikkat çekicidir.

Çağın, kitaptaki fablların sade ve kısa olanlarından Arapça ve Farsça kelimelerin yoğun olduğu fabllara gidecek şekilde düzenlendiğini, bunun da bilinçli olarak yapıldığını iddia eder.

Ona göre bu durum, Ahmet Mithat'ın Türk insanını "okumaya alıştırmaya" gayesini bu eserde de uygulamaya yöneliktir. Böylece sade ve kısa hikâyelerle çocuklar okumaya alıştırlacak ardından çocuğun daha uzun ve zor metinlere ulaşması sağlanacaktır.

Ahmet Mithat'ın başvurduğu benzer bir uygulama da hisselerde kendini göstermektedir.

İlk kırk sekiz fabla hisse ilave edilirken son iki kıssaya hisse yazılmadığı, bunu kitabı okuyan çocuklardan beklediğini düşündürmektedir.

Bunu yaparak Ahmet Mithat bir kere daha eğitimci yanını ortaya koymuştur.

Kitapta yer alan fabllarda, olduğundan farklı görünme ve bunların insanın başına getirdiği felaketler, kibir, gurur ve hiddetin kötülüğü, kanaatkâr olmak, düşmana güvenmemek, liyakât, sabırlı olmak, tekebbür ve tevazu, dürüstlük, aklın önemi, iyi örnekleri kullanmak ve uygulamak, iyiliğe karşı kötülük etmemek, dalkavukluk yapmamak, istenilen şeyin hak edilmesi, fazla merakın zararları gibi temaların işlendiği görülür.

Bu temalar içinde en fazla işlenen dokuz fablla olduğundan farklı görünme ve bunun insanın başına getirdiği felaketlerdir.

Bu fabllarda işlenen figürler "Tanzimat ve II. Meşrutiyet Dönemi roman ve hikâyesinde sıklıkla karşılaşıcağımız alafanga/züppe tipin prototipleri gibidir."

Küçük bir alıntı;

Kıssa 27 Fakr u Gınâ (Ezop) Bir tarla faresi, dostu olan bir şehir faresini davet edip çor den çubuktan ne buldular ise yediler.

Yemekten sonra şehirlî köylünün fakrını ne'umma istihza ile ertesi gün kendi bulunduğu saraya davet ve şahane yemekler yedireceğini vaat etti.

Ertesi gün köylü geldiğinde vakıa gayet güzel kuş etleri vesaireden ibaret mü-kemmel bir sofrayı âlâ bir salonda kurmuş bulduysa da kendileri tamam yemekteyken bir uşak gelip kapıyı açmağla ikisi de birer deliğe savuştular.

Uşak gittikten sonra şehir faresi yemeğe devam için diğerini çağırırsa da köylü, "Seni böyle daima rahatsız ederler



Kıssadan Hisse
DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR
latifugur@mynet.com

mi?" sualine "Ah birader bu ne imiş her gün bin tehlikeden kurtulurum" cevabını almaması üzerine, "Ben böyle tehlikeli ömrü ne kadar debdebeli olsa istemem.

Benim için sahradaki meskenim cennettir.

Çünkü hiç kimse rahatımı bozamaz" dedi ve çekti gitti.

Hisse "Bir kaşık aşım kaygısız başım" derler pek doğru bir sözdür ve meşhure şaire Fitnat Hanım'ın aşağıdaki beyti dahi bu hükmü müeyyiddir. "Ginâ-yı kalbe sebep devlet-i kanaat imiş Cihânda câ-yı safa kûşe-i feragat imiş"

İlayda Hınıslı'ya göre; Ahmet Mithat eseri yazarken Osmanlının içinde bulunduğu durumu misalendirerek topluma aktarmayı ve toplumda bir farkındalık yaratmayı amaçlamıştır.

Bunun dışında eserin yazılmasında ki bir diğer amaçsa, topluma sosyal/egitici bir mesaj vermek, insanların içerisinde bulunulan dönem şartlarına göre hareket etmeleri gerektiğini vurgulamaktır.

Özellikle insanların iyilik ettiği kişilerden bile karşılığını beklememesi gerektiği ve kötülükler karşılıklı olması gerektiği eserde vurgulanmıştır.

Hikayenin sonunda Ahmet Mithat romantizmden etkilenmiş olduğunu bir açıklaması ile ifade etmiş, iyilik ve güzellikleri yazmanın sırf hayal olduğunu söyleyenlere hakikatin kendisini tasvirinde bile hayal olduğunu savunmuştur.

Bu öyküler konu ve teknik bakımından daha çok geleneğe bağlı yapı gösterir ve ahlaki konularda ders vermeyi amaçlar.

Adına uygun düşen şekilde her öykünün sonunda çıkarılacak bir ders vardır.

Bu fabllarda genellikle itiraz etmeyen, kendi işiyle meşgul olan, aklını sadece kendi işleri için kullanan, fakir olsa da mutlu olabilen bir insan tipinin öne çıkarıldığını ve bunların ideal insanlar olarak gösterildiğini söylemek mümkündür.

Çağın ve Vicir'e göre; Ahmet Mithat Efendi'nin Kıssadan Hisse adlı eserinde yer alan fabllarda en çok görülen olgulardan biri yalandır.

Birçok fabla kahramanların biri ya da ikisi çeşitli amaçlarla yalana başvurmaktadır.

Bu amaçlar kahramanın bazen avını daha kolay elde etmek ya da içine düştüğü zor durumdan kurtulmak içindir.

Bazı fabllarda yalan kötünün hizmetinde bir aldatma aracı olarak işlenirken bazılarında bunun tam tersine düşmanı/kötüyü kendi silahıyla vurmak için bir vasıta olarak kullanıldığı dikkati çeker.

Diğer taraftan farklı fabllarda yalananın psikolojik nedenlerle okuyucuda sempati uyandırdığı, mazlumun ahını çıkarma biçimi ve tehlikelerden kurtulma aracı olarak işlendiği, tecrübenin yalan karşısında çaresiz kalmasının öne çıkarıldığı görülmektedir. Bu tema az da olsa bazı fabllarda ironi aracı ve kurguyu başlatan unsur olarak anlatım tekniği içinde düşünebileceğimiz şekillerde de kullanılmıştır.

Letaif-i Rivayat'tan önceki kısa fablları okumak beni çocukluk günlerime götürdü.

Sizde o günlerinize dönmek, geleceğe yönelik çıkardığınız dersleri hatırlamak, çevrenizdeki gençlere alıntılar yaparak öğütlenmek isterseniz bu güzel eser tam sizlik.

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka Sağlık kuruluşuna haber verilmesi

2. Halka Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması

3. Halka Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması

4. Halka Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIR"

Abdi İbrahim 300 yeni personel alacak



Abdi İbrahim, saha kadrosunu 300 kişilik yeni işe alımla artıracak. Şirketten ya-

plan açıklamaya göre, Abdi İbrahim, gençlere öncelik tanıdığı istihdam stratejisini ve Türki-

ye'nin her yerine yenilikçi ilaçlarını temin etme hedefini birleştirerek iş başvurularını 5 Haziran'da al-

maya başladı. Halihazırda 2 bin 200'ü aşkın çalışanıyla Türkiye'nin en fazla "Tıbbi Tanı-

tım Temsilcisi" istihdam eden ilaç şirketi konumunda olan firma, yeni işe alım programının son baş-

vuru tarihini 23 Temmuz olarak belirledi.

Yeni mezun adayların önceliklendirildiği Tıbbi Tanıtım Temsilcisi pozisyonuna başvuru için bazı koşullar, 20-36 yaş arasında, üniversite mezunu, yenilikçi, eğitime ve gelişmeye açık, B sınıfı ve üzeri ehliyeti olan, ilaç sektöründe bu pozisyonda deneyimi olmayan ve İstanbul, Ankara, İzmir, Kayseri, Konya, Antalya, Bursa, Gaziantep illerinde ikamet eden veya bu şehirlerde çalışabilecek adaylar olarak açıklandı.

- "Biyoteknoloji alanı olmak üzere her alanda yatırım yapmaya devam ediyoruz"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Abdi İbrahim İnsan Kaynakları, Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Grup Başkanı Dr. Oğuzcan Bülbül, Abdi İbrahim'in insan kaynakları politikasının, iş stratejisi ve hedeflerine paralel olarak titizlikle tasarlandığını belirtti. Bülbül, "Biz iş sonuçlarımızı sadece rakamlarla açıklıyoruz. Ülkemize olan borcumuzun da bilincinde olarak yaptığımız yatırımları ve istihdam politikalarımızı ülkemizin refahına, insanlarımızın sağlığına ve mutluluğuna bir katkı olarak da planlıyoruz.

Ülkemize olan borcumuzun da bilincinde olarak yaptığımız yatırımları ve istihdam politikalarımızı ülkemizin refahına, insanlarımızın sağlığına ve mutluluğuna bir katkı olarak da planlıyoruz.

Son 5 yılda global ve yerel pazarlarda yaşanan zorluklara rağmen büyümeye ve başta biyoteknoloji alanı olmak üzere her alanda yatırım yapmaya devam ediyoruz.

Uluslararası pazarlarda, fabrikalarımızın olduğu Kazakistan ve Cezayir dışında 17 ülkede kendi markamızla pazarlama ve satış faaliyeti gösteriyor ve bu ülkelerde bayrağımızı dalgalandırmaya devam ediyoruz." ifadelerini kullandı. Yeni işe alım programlarının da bu yaklaşımlarının güçlü bir yansıması olduğunu belirten Bülbül, şunları kaydetti: "Türkiye'de genç istihdamının art-

masını, kariyerlerine bizimle başlayan yetkinlik sahibi gençlerin ileride yurt dışı operasyonlarımızda da devam edebilmesini çok önemsiyoruz.

Dolayısıyla, insan kaynakları politikamızda gençler ve onların gelecekte Abdi İbrahim adına ilklerimize imza atmaları için ihtiyaç duyacakları yetkinlikleri kazanabilmeleri çok önemli bir yer tutuyor.

Gençlere yönelik yatırım Türkiye'nin geleceğine yatırım olarak görüyoruz ve yeni işe alım paketimiz ile iş hayatının başındaki gençlerimize parlak bir kariyerin kapılarını aralıyoruz." (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İSVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ
30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İSVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İSVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:
GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ON MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İSVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İSVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.06.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZI CD.
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.U.LUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İSVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:
KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul
CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İSVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restoran için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İSVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.06.2024

Öğretim Üyesi Gazze'de katledilen çocukların anısına düzenlenen Ulusal Şiir Yarışması'nda ödül aldı

HOW DOES A PALESTINE CHILD UNDER WAR FEEL? OF COURSE, IF HE/SHE IS STILL ALIVE!

1.st CHILD MUHAMMAD
YEAR: 2000 LOCATION: GAZA



2.nd CHILD MUHAMMAD
YEAR: 2023 LOCATION: GAZA



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından Gazze'de katledilen çocukların anısına "Bütün Çocuklar Masumdur" konulu ulusal İngilizce şiir yarışması düzenlendi.

Yarışmanın sonuçları 28 Mayıs 2024 tarihinde KTÜ Edebiyat Fakültesinde düzenlenen törenle açıklandı.

Ülke genelinde 50 farklı üniversitede 70'i aşkın katılımcının gönderdiği şiirler arasında Üniversitenin Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Habibe Dilsiz "How Does A Palestine Child Under War Feel?" başlıklı şiiriyle Jüri Özel Ödülü'ne layık görüldü.

Dilsiz şiirinde, her ikisinin adı da Muhammed olan ve ilki 2000 yılında babasının yanı başında kurşunlanarak öldürülen, diğeri ise 2023 yılında tepesine atılan bombaların

altında kalıp toz toprak içinde hastaneye getirilen ve korkudan şiddetli bir şekilde titremekte olan Gazzeli iki masum çocuğun hikâyesine değindi.

Dr. Öğr.

Üyesi Habibe Dilsiz ödül törenine kendisinin seslendirdiği şiiri ile birlikte tematik bir video çekim yaparak katıldı.

Törenin ardından Dilsiz, Jüri Özel Ödülü' nün yanında kendisine verilmiş olan maddi ödülü Filistinli çocuklar yararına bağışladı. Törende KTÜ Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Naci Kayaoğlu bir konuşma yaptı.

Kayaoğlu konuşmasında, edebiyatın ve dilin gücünü kullanarak düzenledikleri ödüllü İngilizce şiir yarışmasını bir kitaba dönüştürüp, tüm dünyada yankı uyandırmayı ve tarihe bu insanlık suçunu not düşmeyi hedeflediklerini belirtti.

Dr. Öğr.

Üyesi Habibe Dilsiz'in kaleme aldığı "How Does A Palestine Child Under War Feel?" başlıklı şiir de bu anlamlı kitapta yer alarak dünya genelinde farklı milletlerden çok sayıda okur ile buluşacak ve her okunduğunda Filistinli çocukların sesi olmaya devam edecek. Dr. Öğr. Üyesi Habibe Dilsiz'in Jüri Özel Ödülü'nü Alan Şiirin İngilizce ve Türkçe

Metni:

HOW DOES A PALESTINE CHILD UNDER WAR FEEL?

When you were little, bombs fell on you like rain, You were supposed to be playing games, You lost your mother and father when you were little, Their compassionate arms were supposed to surround you, The year was 2000, Child Muhammad took shelter under his father's wings, An Israeli bullet came and found him there too,

When the year was 2023, another Child Muhammad was very afraid of the Israeli bombs thrown on him, He was covered in dust and dirt when he was brought to the hospital and his eyes were wide open with fear, When his doctor uncle hugged his trembling body, he shed tears like crystal, before he could hold himself back any longer, The first Muhammad became an angel and spread wings towards Heaven, Muhammad the Second took shelter in the refugee camp with his family, In hunger and misery, accompanied by bombs thrown on top of him... What does a child feel under war?

Fear and anxiety come first... Of course, if he/she's still alive!

SAVAŞ ALTINDA FİLİSTİNLİ BİR ÇOCUK NE HİSSEDER?

Daha küçücükken yağmur gibi yağdı başınıza bombalar, Oyun oynamanız gerekiyordu

oysa, Daha küçücükken kaybettiniz annenizi, babanızı, Şefkatli kollarının sizi sarması gerekiyordu oysa, Yıl 2000'di, Çocuk Muhammed sığınmıştı babasının kanatlarının altına, Bir İsrail kurşunu geldi ve buldu onu orda da, Yıl 2023 olduğunda başka bir Çocuk Muhammed çok korkmuştu tepesine atılan İsrail bombalarından, Toz toprak içindeydi hastaneye getirildiğinde ve fal taşı gibi açılmıştı gözleri korkudan, Titreyen bedenine doktor amcası sarıldığında akıttı billur gibi gözyaşlarını, artık kendini daha fazla tutamadan, İlk Muhammed melek oldu ve kanatlandı Cennete doğru, İkinci Muhammed mülteci kampına sığındı ailesi ile birlikte, Açlık ve sefalet içinde, tepesine atılan bombalar eşliğinde...

Savaş altında bir çocuk ne mi hisseder?

Korku ve kaygı en başta...

Tabii hâlâ yaşıyorsa! (KAEÜ)



Başkan Demirci, Atatürk caddesi esnaflarıyla kahvaltıda buluştu

Kırşehir'in Kaman ilçesi Belediye Başkanı Emre Demirci, Atatürk Caddesi üzerinde bulunan esnaflarla kahvaltıda bir araya gelerek bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Başkan Demirci, kahvaltı programında Atatürk Caddesi'nde yapılacak olan ana yol sıcak asfalt çalışmaları hakkında detaylı bilgi verdi ve esnafların talep, görüş ve önerilerini dinledi.

Toplantıda konuşan Belediye Başkanı Emre Demirci, Atatürk Caddesi'nin Kaman için önemine değinerek, "Bu cadde, ilçemizin ana arterlerinden biri ve esnaflarımızın yoğun olarak bulunduğu bir bölge.

Yol çalışmalarımızı en kısa sürede ve en az rahatsızlıkla tamamlamayı hedefliyoruz" dedi. Başkan Demirci, yapılacak çalışmaların esnafların işlerini aksatmayacak şekilde planlandığını ve bu süreçte esnafların taleplerine büyük önem verdiklerini belirtti.

ESNAFLARIN SORULARI YANITLANDI

Kahvaltı boyunca esnaflar, yol çalışmalarlarıyla ilgili merak ettikleri soruları sorma fırsatı buldu. Başkan Demirci, tüm soruları tek tek yanıtlayarak, çalışmalarda dikkat edilecek hususlar ve zaman çizelgesi hakkında detaylı bilgiler verdi.

Esnafların önerilerini dinleyen Başkan Demirci, bu önerilerin dikkate alınacağına dair söz verdi.

ÇALIŞMALAR HAKKINDA DETAYLI BİLGİ

Başkan Demirci, yol çalışmalarının planlanma ve uygulama aşamalarına ilişkin bilgiler vererek, "Çalışmalarımızı esnaflarımızın işlerini en az etkileyecek şekilde yapacağız."



Gerekli tüm önlemleri alarak, çalışmaların hızlı ve etkili bir şekilde tamamlanmasını sağlayacağız" ifadelerini kullandı.

Ayrıca, çalışmalarda kullanılan malzemelerin ve teknik ekipmanların kalitesine dikkat ettiklerini belirtti.

ESNAFLARIN GÖRÜŞLERİ ALINDI

Toplantıda esnaflar, yol çalışmaları hakkında görüş ve önerilerini dile getirerek, süreç hakkında beklentilerini paylaştılar.

Başkan Demirci, esnafların taleplerine ve önerilerine büyük önem verdiklerini vurgulayarak, "Sizlerin görüşleri bizim için çok değerli. Çalışmalarımızı planlarken ve gerçekleştirenken bu görüşleri dikkate alacağız" dedi.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin Atatürk Caddesi esnaflarıyla yaptığı bu buluşma, yerel yönetimin esnaflarla işbirliği içerisinde çalışarak, ilçenin kalkınmasına yönelik önemli adımlar attığını gösterdi.

Kahvaltı programı, esnaflar ve belediye arasındaki iletişimin güçlendirilmesi açısından da önemli bir fırsat oluşturdu. (HATİCE SÜRMEİ)

"Tiyatro Metni Yazarlığı" Kursu düzenlendi



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nden Yerel Öğretmenlere Sanatsal Eğitim...

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yerel öğretmenlerin sanatsal yeteneklerini geliştirmek amacıyla "Tiyatro

Metni Yazarlığı" kursu düzenledi.

Eğitimci-yazar Dr. Tolga Alver tarafından verilen kurs, iki oturumda gerçekleştirildi.

Kursun ilk bölümünde teorik bilgiler aktarılırken, ikinci oturumda ise

katılımcılar pratik yapma fırsatı buldu.

Kursa katılan öğretmenler, tiyatro yazım teknikleri ve sahneleme sanatı konusunda bilgi edinirken, aynı zamanda kendi tiyatro metinlerini yazma şansını elde ettiler.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen de kurs süresince öğretmenlere eşlik etti.

Etkinliğin sonunda Müdür Gülşen, kursa katılan öğretmenlere katılım belgelerini takdim etti.

Kursun, öğretmenlerin düşünme becerilerini artırmasına ve öğrencilere sanatın bu yönünü daha etkili bir şekilde aktarmalarına olanak sağlaması bekleniyor. (HATİCE SÜRMEİ)

ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü
Feyzullah Duran
0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi
Serhat Duran
05833 398 03 03



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti.
Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi
No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir
Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte
inşaa edelim

www.ata-insaat.org

Yenidoğanlı İlkokulu öğrencilerinin tiyatro gösterisi büyük beğeni topladı



Kırşehir'in Boztepe ilçesinde bulunan Yenidoğanlı İlkokulu'nda, öğrencilerin sergilediği tiyatro gösterisi büyük ilgi gördü.

Okul Müdürü Bülent Güzel tarafından yazılan "Değerler Ormanının Yeni Kralları" adlı kitabın tiyatro uyarlaması, öğrenciler tarafından

sahnelendi.

Değerler eğitimi konusunda farkındalık oluşturmayı hedefleyen bu gösteri, ilçe ve okul yöneticilerinin yanı sıra öğretmenlerin de katılımıyla gerçekleştirildi.

Gösteriye, Kaman İlçesi Kaymakamı Hamza Erdem ve İlçe Milli

Eğitim Müdürü Ahmet Dağistan da katılarak, öğrencilerin performansını yerinde izledi.

Tiyatro gösterisi, izleyiciler tarafından büyük beğeni ile karşılandı. Katılımcılar, Kırşehirliler öğrencilerin performansını ve değerler eğitimi temalı bu özgün eseri canlandırış biçimlerini takdirle karşıladı.

Yenidoğanlı İlkokulu'nda sahnelenen bu gösteri, Kırşehirliler öğrencilerin yeteneklerini sergileyebilmeleri ve temel insan değerleri hakkında bilinçlenmeleri adına önemli bir fırsat sundu.

Gösterinin sonunda Kaymakam Erdem, emeği geçen öğretmen ve öğrencilere teşekkür ederek, programı sonlandırdı.

Okul yönetimi, bu tür etkinliklerle öğrencilere sadece akademik eğitim değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel gelişimlerine de katkı sağlamayı hedeflediklerini belirtti. Yenidoğanlı İlkokulu, gelecekte de benzer etkinliklerle öğrenci gelişimine destek olmayı planladığını açıkladı.

Bu anlamlı tiyatro gösterisi, Kırşehir'in Boztepe ilçesinde öğrenci ve öğretmenlerin ortak çabalarıyla gerçekleştirilmiş olup, değerler eğitiminin önemine bir kez daha dikkat çekti.

(HABER MERKEZİ)

Kırşehir'de Sözleşmeli Öğretmen Adayları sözlü sınav için geri sayımda

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 20 bin sözleşmeli öğretmen ataması kapsamında, KPSS puanlarına göre sıralanan adaylar arasından kontenjanların üç katı kadarını sözlü sınava davet etti.

Bu kapsamda, sözlü sınava girmeye hak kazanan öğretmen adaylarının sınav merkezleri ve sınav giriş belgeleri erişime açıldı.

Kırşehir'de sınava girecek öğretmen adayları, e-Devlet kullanıcı adı ve şifreleriyle sınav giriş belgelerine ulaşabilecekler.

Elektronik ortamda 20-31 Mayıs tarihleri arasında alınan başvurular sonucunda, KPSS'de ilgili puan türüne göre en yüksek puan alan adaylardan başlamak üzere, kontenjan sayısının üç katı kadar aday sözlü sınava alınacak.

Sözlü sınavlar 1 Temmuz'dan itibaren başlayacak ve Kırşehir'deki adaylar belirlenen sınav merkezlerinde sınavlarına girecekler.

Kırşehir'deki öğretmen adayları, e-Devlet üzerinden sınav giriş belgelerine erişerek sınav merkezlerini öğrenebilecekler.



Bu süreçte, öğretmen adaylarının dikkatli bir şekilde sınav hazırlıklarını sürdürmeleri ve sınav gününde gerekli belgelerle birlikte sınav merkezlerinde hazır bulunmaları önem taşıyor.

Sözleşmeli öğretmenliğe atanmak üzere ilan edilen kadrolara başvuran ve başvuruları onaylanan adaylar, KPSS puanlarına göre sıralandı ve kontenjanların üç katı kadar aday sözlü sınavlara davet edildi.

Sözlü sınavların tamamlan-

masının ardından tercih başvurusu, atama ve göreve başlama süreçlerine ilişkin detaylar MEB tarafından duyurulacak.

Kırşehir'deki öğretmen adayları, sınav sürecinin her aşamasında dikkatli olmalı ve sınav gününe kadar hazırlıklarını eksiksiz tamamlamalıdır.

Sözleşmeli öğretmen olarak atanmayı bekleyen binlerce aday, büyük bir heyecan ve titizlikle sınav sürecine hazırlanıyor.

(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

İngiltere ekonomisinde zayıf büyüme verileri

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) açıkladığı nisan ayına ilişkin öncü büyüme verilerine göre, ülke ekonomisi nisanda yatay seyir izledi.

Bu dönemde hizmet sektörü yüzde 0,2 büyürken, imalat ve inşaat sektörleri sırasıyla yüzde 0,9 ve yüzde 1,4 küçüldü. İngiliz ekonomisi şubat-nisan dönemini kapsayan üç ayda ise çeyreklik bazda yüzde 0,7 bü-



yüme gösterdi. Bu dönemde hizmet sektörü yüzde 0,9 ve imalat yüzde 0,7 büyürken, inşaat sektörü yüzde 2,2 daraldı. "Ekonomi kırılganlığını koruyor" Capital Economics

İngiltere Başekonomisti Paul Dales, verilere ilişkin değerlendirmesinde, ekonomide nisanda görünür durumda ekonomik toparlanmanın sona erdiği anlamına gelmediğini belirtti. İngilte-

re'nin en eski bağımsız ekonomik araştırma enstitüsü Ulusal Ekonomik ve Sosyal Araştırma Enstitüsü (NIESR) Yardımcı Ekonomisti Hailey Low ise zayıf büyüme verilerinin İngiltere ekonomisinin toparlanma yolunda kırılganlığını koruduğuna işaret ettiğini dile getirdi.

Ancak daha geniş bir perspektiften bakıldığında, İngiltere ekonomisinin düşük verimlilik

ve yüksek ekonomik hareketsizliğin büyüme potansiyelini azaltması nedeniyle durgunlukla boğuşan bir ekonomi olduğunu kaydeden Low, "Yapısal reformlarla kamu ve özel sektör yatırımlarını artırma-ya yönelik politikalar, yeni bir yüksek ekonomik büyüme dönemine girmek için bir sonraki hükümetin odak noktası olmalıdır." değerlendirmesini yaptı. (AA)



Sağlık ve lezzet bir arada

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte, Kırşehir'de taze ve lezzetli meyveler kendini göstermeye başladı. Özellikle kırmızı meyveler arasında yer alan karadut, Kırşehirliler vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor. Karadut, sadece lezzetiyle değil, aynı zamanda sağlık açısından sunduğu faydalarla da dikkat çekiyor.

Kırşehir'deki bahçelerde hasadı başlayan karadut, dondurmadan şuruba, pastalardan meyve salatalarına kadar birçok alanda kullanılarak sofraları süslüyor.

Karadutun Faydaları

Zengin Besin İçeriği: Karadut, C vitamini, K vitamini ve folat gibi önemli vitaminler ile magnezyum, potasyum ve demir gibi mineraller açısından zengin bir besindir. Bu besin öğeleri, bağışıklık sistemini güçlendirmek, kemik sağlığını desteklemek ve enerji üretimine katkı sağlamak gibi çeşitli yararlar sunar.

Bağışıklık Sistemi: İçerdiği vitamin ve mineraller sayesinde karadut, bağışıklık sistemini güçlendirir ve vücudu hastalıklara karşı korur. Özellikle C vitamini, vücudun savunma mekanizmalarını destekler.

Uyku Problemleri: Karadut, içerdiği doğal bileşenler sayesinde uyku problemlerine iyi gelir. Düzenli tüketimi, daha iyi bir uyku kalitesi sağlayabilir.

Ağız İçi Yaralar: Ağız içi yaralarının iyileşmesine yardımcı olan karadut, anti-septik özellikleriyle de bilinir. Ağız sağlığını koruyarak yara oluşumunu engelleyebilir.

Epilepsi Belirtileri: Karadutun, epilepsi rahatsızlığının belirtilerini azaltmada etkili olduğu bilinmektedir. Bu meyve, doğal tedavi yöntemlerinde kullanılabilir.

Cilt Sağlığı: Karadut şurubu, cildin yenilenmesine yardımcı olur. Antioksidan özellikleri sayesinde cildi serbest radikallerden korur ve daha sağlıklı bir cilt görünümü sağlar.

KARADUTUN OLASI ZARARLARI

Her ne kadar karadut birçok sağlık yararı sunsa da, aşırı tüketimi bazı olumsuz etkilere yol açabilir:

Alerjik Reaksiyonlar: Karadut tüketimi bazı kişilerde alerjik reaksiyonlara neden olabilir.

Alerji belirtileri arasında kaşıntı, şişme ve nefes darlığı bulunur. Bu tür belirtiler görüldüğünde tüketim durdurulmalı ve doktora başvurulmalıdır.

Mide Sorunları: Aşırı miktarda ka-



radut tüketimi, hassas mideye sahip kişilerde mide ağrısına veya sindirim sorunlarına yol açabilir.

Kan Şekerini Seviyesi: Karadutun kan şekerini düşürücü etkisi olduğu için, diyabet hastalarının dikkatli tüketmesi önerilir. Kan şekerinde ani düşüklere neden olabilir.

KIRŞEHİR'DE KARADUT TÜKETİMİ VE TARIMI

Kırşehirliler çiftçiler, karadut hasadının başlamasıyla birlikte yoğun bir döneme girdi. Bu yıl karadut veriminin yüksek olması, çiftçilerin yüzünü güldürüyor. Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Hasan Yılmaz, karadutun bölgede önemli bir ekonomik değer taşıdığını belirterek, "Karadut, Kırşehir'de hem lezzeti hem de sağlık faydaları ile tercih edilen bir meyve."

Çiftçilerimiz bu yıl da kaliteli ve bol miktarda karadut hasadı yapıyor. Karadut ürünlerinin pazarlarda ve yerel dükkânlarda satışa sunulmasıyla birlikte, vatandaşlarımızın sofralarına taze ve doğal bir besin ulaştırmış olacağız" dedi.

Karadut, yaz mevsiminde Kırşehir'de hem lezzeti hem de sağlık faydaları ile öne çıkan bir meyve olarak dikkat çekiyor.

Ancak, her besin gibi dengeli ve bilinçli tüketilmesi gerektiği unutulmamalı. Karadutun sunduğu sağlık yararlarından en iyi şekilde faydalanmak için, günlük beslenme düzenine ölçülü bir şekilde eklenmesi önemlidir.

Kırşehir'de yaz mevsiminin vazgeçilmez tatlarından biri olan karadut, doğal ve sağlıklı bir alternatif olarak sofraları süslümeye devam ediyor. (HATİCE SÜRMEİ)

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI: 05433447732
İŞYERİ TEL: 03862140640
MAIL: ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ: www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

KAEÜ'den büyük başarı...



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nden Mehmet Açıkgöz, Türkiye Geneli Bilek Güreşi Turnuvasında İkinci oldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencisi Mehmet Açıkgöz, Türkiye Geneli Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından düzenlenen Bilek Güreşi Turnuvası'nda büyük bir başarıya imza attı.

Türkiye genelinde düzenlenen bu prestijli turnuvada ikinci ola-

rak hem üniversitesini hem de fakültesini gururlandıran Açıkgöz, spor alanında önemli bir başarıya daha adını yazdırdı.

Mehmet Açıkgöz'ün bu başarısı, onun azim ve kararlılığının bir göstergesi olarak öne çıkıyor. Hem akademik hem de sportif alanda üstün performans sergileyen Açıkgöz, turnuvada gösterdiği üstün performansla dikkatleri üzerine çekti.

Bu başarı, üniversite camiası tarafından büyük takdir topladı.

Akademisyenler ve arkadaşları, Açıkgöz'ü tebrik ederek, gelecekteki müsabakalarda da başarılarının devamını diledi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, öğrencilerine sadece akademik alanda değil, aynı zamanda sportif faaliyetlerde de sunduğu destek ve teşviklerle dikkat çekiyor.

Mehmet Açıkgöz'ün elde ettiği bu başarı, hemşirelik öğrencilerinin çok yönlü yeteneklerini ve üniversitenin bu yeteneklerin gelişimine verdiği önemi de ortaya koyuyor.

Üniversite yönetimi, Açıkgöz'ün başarısını kutlayarak, sporun ve akademinin birlikte yürütülmesinin önemine vurgu yaptı.

Mehmet Açıkgöz'ün bu önemli başarısı, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin akademik başarılarının yanı sıra sportif faaliyetlerde de iddialı olduğunu bir kez daha göstermiş oldu.

Bu tür başarılar, üniversitenin sporcu öğrencilerine sağladığı desteklerin ve teşviklerin bir sonucudur.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde eğitim gören genç sporcular, Mehmet Açıkgöz'ün örnek başarısını yesinde motivasyonlarını artırarak, hem akademik hem de sportif alanlarda daha büyük başarılar elde etmeyi hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)



GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri'nden Hürriyet İlkokulu'na unutulmaz ziyaret

Kırşehir Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Gençlik Merkezleri, "Merkezim Her Yerde" projesi kapsamında Hürriyet İlkokulu'nu ziyaret ederek öğrenciler için unutulmaz bir gün organize etti.

Gençlik Liderleri'nin de katılımıyla gerçekleştirilen bu özel ziyarette, öğrenciler hem eğlendi hem de yeni bilgiler edindi.

ETKİNLİKLERLE DOLU BİR GÜN

GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri'nin düzenlediği etkinliklerde, öğrenciler için sportif aktiviteler, eğitici oyunlar ve kültürel etkinlikler yer aldı.

Gençlik Liderleri, öğrencilerle yakından ilgilenerek onlara rehberlik etti.

Sportif etkinliklerde öğrenciler, çeşitli oyunlar ve yarışmalarla hem fiziksel aktivitelerini artırdı hem de takım ruhunu deneyimledi.

EĞİTİM VE EĞLENCE BİR ARADA

Eğitici oyunlarla öğrenciler, hem eğlenerek hem de yeni bilgiler edinerek keyifli vakit geçirdi.

Gençlik Liderleri, öğrencilere yönelik düzenledikleri atölyelerde, onların yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmeye yönelik etkinlikler gerçekleştirdi.

Kültürel etkinlikler kapsamında ise, öğrenciler yerel ve ulusal kültürlerine dair yeni bilgiler öğrenme fırsatı buldu.

ÖĞRENCİLERDEN BÜYÜK İLGİ



Hürriyet İlkokulu'ndaki ziyaret, öğrenciler tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı.

Öğrenciler, Gençlik Liderleri'nin rehberliğinde düzenlenen etkinliklere katılmaktan büyük mutluluk duydu.

Ziyaret sonunda, öğrencilerle hatıra fotoğrafları çekilerek bu özel gün ölümsüzleştirildi.

GENÇLİK MERKEZLERİ'NİN ÖNEMLİ ROLÜ

GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri'nin "Merkezim Her Yerde" projesi, gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı ve onlara yeni ufuklar açmayı hedefliyor.

Hürriyet İlkokulu'na gerçekleştirilen bu ziyaret de, projenin amacına uygun olarak gençlerin sosyal, kültürel ve eğitimsel gelişimlerine katkı sağladı.

Bu tür etkinliklerin devam edeceği belirtilirken, GSB Kırşehir Gençlik Merkezleri, gençlere yönelik çeşitli projelerle onların yanında olmaya devam edeceğini vurguladı. (HATİCE SÜRMEİ)

Milli golfçüler, İsveç ve İrlanda'da mücadele edecek



nizasyonu 13 Haziran'a kadar sürecek ve 22 ülkeden 78 kadın sporcu katılacak.

Türkiye'yi bu turnuvada 18 yaş kategorisinde milli sporcu Deniz Sapmaz temsil edecek.

Avrupa Engelliler Golf Birliği tarafından düzenlenen ve bugün başlayacak İrlanda Açık Turnuvası'na 7 ülkeden 48 sporcu katılım gösterecek.

Türkiye Golf Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, İsveç'in Hestra şehrinde düzenlenecek ANNIKA Avrupa orga-

Türkiye'yi Mehmet Kazan'ın temsil edeceği turnuvanın final müsabakaları yarın yapılacak. (AA)

"Filenin Sultanları"nın Hong Kong kadrosu belli oldu



FIVB Voleybol Milletler Ligi'nin (VNL) Hong Kong'da düzenlenecek 3. hafta mücadelesinde ilk maçına yarın çıkacak A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın kadrosu belirlendi.

Türkiye Voleybol Federas-

yonunun açıkladığı milli takım kadrosunda tedavisi devam eden milli orta oyuncu Zehra Güneş, yer almadı.

VNL'nin 3. haftasında milli takımda pasörler Cansu Özbay ve Elif Şahin, pasör çaprazı Melissa Var-

gas, smaçörler Hande Baladın, Tuğba İvegin, Derya Cebecioğlu, Ebrar Karakurt ve İlkin Aydın, orta oyuncular Eda Erdem DüNDAR, Aslı Kalaç ve Beyza Arıcı ile liberolar Gizem ÖRGE, Simge AKÖZ ve Ayça Aykaç Altıntaş, görev yapacak.

İlk maç bugün

Filenin Sultanları, 3. hafta mücadelesine yarın TSİ 12.00'de Tayland karşılaşmasıyla başlayacak.

Milli takım, Hong Kong etabında Tayland'ın yanı sıra Dominik Cumhuriyeti, Çin ve Brezilya ile karşı karşıya gelecek.

"Filenin Sultanları", organizasyonun ilk 2 haftasında oynadığı 8 maçta 6 galibiyet elde etti.

Hong Kong etabına 8 maçta topladığı 18 puanı taşıyan ve 5. sırada başlayan Türkiye, 3. hafta sonunda ilk 8'de yer alırsa VNL finalinde mücadele edecek. (AA)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama **AKSigorta**

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

Güncel Spor Haberleri için
Memleket Gazetesi'ni
Takip Edin